A) COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL MORELOS

PROTECCION CIVIL

Bs

JE8L.. TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV F-7ABCA8 PAGO POR CONCEPTO DE TELEFONIA TRADICIONAL AL MES DE

: rptPoliza
2 'supervisor

Beneficiario:

MORELOS

Pdliza: E00575 Del 13/09/2024

SEPTIEMBRE

hora de Impresién
Pagina 1

Folio / Cheque :

Fechay| 13/nov/202
9:25

No

Cuenta

Descripcion de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

5131-100-01-3141

2112-1-100-01-0036

2112-1-100-01-0036

1112-001-006-0004

8220-1401-01-1010-3141-1

8240-1401-01-1010-3141-1

8240-1401-01-1010-3141-1

8250-1401-01-1010-3141-1

8250-1401-01-1010-3141-1

8260-1401-01-1010-3141-1

8260-1401-01-1010-3141-1

TELEFONIA TRADICIONAL

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE

22000865259 INGRESOS PROPIOS

Telefonia tradicional G. Corriente

Telefonia tradicional G. Corriente

Telefonia tradicional G. Corriente

Telefonia tradicional G. Corriente

Telefonia tradicional G. Corriente

Telefonia tradicional G. Corriente

Telefonia tradicional G. Corriente

$3,499.76

$3,499.76

$3,499.76

$3,499.76

$3,499.76

$3,499.76

$3,499.76

$3,499.76

$3,499.76

$3,499.76

$3,499.76

FF:, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV F-7ABCA8
PAGO POR CONCEPTO DE TELEFONIA
TRADICIONAL AL MES DE SEPTIEMBRE

FF:, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV F-7ABCA8
PAGO POR CONCEPTO DE TELEFONIA
TRADICIONAL AL MES DE SEPTIEMBRE

FF:, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV F-7ABCA8
PAGO POR CONCEPTO DE TELEFONIA
TRADICIONAL AL MES DE SEPTIEMBRE

FF:, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV F-7ABCAS8
PAGO POR CONCEPTO DE TELEFONIA
TRADICIONAL AL MES DE SEPTIEMBRE

FF:, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV F-7ABCA8
PAGO POR CONCEPTO DE TELEFONIA
TRADICIONAL AL MES DE SEPTIEMBRE

FF:, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV F-7ABCAS8
PAGO POR CONCEPTO DE TELEFONIA
TRADICIONAL AL MES DE SEPTIEMBRE

FF:, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV F-7ABCA8
PAGO POR CONCEPTO DE TELEFONIA
TRADICIONAL AL MES DE SEPTIEMBRE

FF:, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV F-7ABCAS8
PAGO POR CONCEPTO DE TELEFONIA
TRADICIONAL AL MES DE SEPTIEMBRE

FF:, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV F-7ABCA8
PAGO POR CONCEPTO DE TELEFONIA
TRADICIONAL AL MES DE SEPTIEMBRE

FF:, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV F-7ABCAS8
PAGO POR CONCEPTO DE TELEFONIA
TRADICIONAL AL MES DE SEPTIEMBRE

FF:, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV F-7ABCA8

8270-1401-01-1010-3141-1

Telefonia tradicional G. Corriente

$3,499.76

'AGO POR CONCEPTO DE TELEFONIA
RADICIONAL AL MES DE SEPTIEMBRE

F:, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV F-7ABCAS
AGO POR CONCEPTO DE TELEFONIA

Elaboré: supervisor

Sumas iguales =>

20,998.56

20,998.56

Modificé: supervisor

RADICIONAL AL MES DE SEPTIEMBRE

4


Emergencias
Rectángulo


